РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 5 мая 2016 г.
                                                                                        № 21
сл. Беломестное
О признании утратившим силу постановления администрации Беломестненского сельского поселения от 26 апреля 2016 года №20 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного   акта  Беломестненского  сельского поселения, администрация  Беломестненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Беломестненского сельского поселения от 26.04.2016 года № 20 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области».

2. Главному специалисту администрации  Беломестненского сельского поселения

(Романовой О.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Главному специалисту ( Романовой О.А.) опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Беломестненского

сельского поселения

  А.Н.Платошкин